
 

 

UCHWAŁA NR XV.124.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 ust. 1 art. 212 ust. 1, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 

ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 41.986.751,40 zł 

- dochody bieżące 33.291.039,12 zł 

- dochody majątkowe 8.695.712,28 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 44.329.669,32 zł 

- wydatki bieżące 31.788.419,26 zł 

- wydatki majątkowe 12.541.250,06 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  2.342.917,92 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych środków. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 

19 grudnia 2024 roku  dokonuje  się  następujących zmian: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 4.419.766,72 zł na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”, 

2) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w kwocie 119.851,02 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 1552



§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały  Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1552



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XV.124.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

20 657 559,90 145 170,00 20 802 729,90 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

6 720 460,00 145 170,00 6 865 630,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 295 626,00 145 170,00 6 440 796,00 
 

Razem: 41 841 581,40 145 170,00 41 986 751,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1552



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XV.124.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 955 254,85 20 000,00 975 254,85 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 403 874,85 20 000,00 423 874,85 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 20 000,00 170 000,00 

   Wymiana kotłów gazowych w budynku wielorodzinnym 

nr 1 przy ul. Parkowej w Pszczewie 
0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 366 133,51 9 000,00 5 375 133,51 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 192 871,80 9 000,00 201 871,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 414,80 9 000,00 38 414,80 
    29 414,80 9 000,00 38 414,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 046 092,30 111 170,00 7 157 262,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 764 931,20 111 170,00 3 876 101,20 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 193 726,00 3 800,00 1 197 526,00 

    1 193 726,00 3 800,00 1 197 526,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
334 480,00 77 370,00 411 850,00 

    334 480,00 77 370,00 411 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00 30 000,00 547 000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Stołuniu 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 477 980,71 5 000,00 482 980,71 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 397 804,31 5 000,00 402 804,31 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
95 890,00 5 000,00 100 890,00 

    95 890,00 5 000,00 100 890,00 

Razem: 44 184 499,32 145 170,00 44 329 669,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1552



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XV.124.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2025 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 53 874,85    

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 333 326,00    

razem 387 200,85    

Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 197 526,00    

razem 1 197 526,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00    

700 70007 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 170 000,00    

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 10 000,00    

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 244 700,00    

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 411 850,00    

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych -    

926 92605 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 100 890,00    

razem 1 237 440,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 822 166,85    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00    

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 035 207,00    

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 26 000,00    

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00    

razem 3 214 207,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 214 207,00    

Ogółem dotacje 6 036 373,85    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1552



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XV.124.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie 

Wyszczególnienie Razem 
 w tym:  

 Dz. 700   Dz. 900  

Stan środków obrotowych na początek roku -  904 931,76    416,69    - 905 348,45    

Przychody 7 706 781,00    898 605,57    6 808 175,43    

w tym    

dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
387 200,85    53 874,85    333 326,00    

Koszty 7 692 020,00    898 778,00    6 793 242,00    

Stan środków obrotowych na koniec  roku - 890 170,76    244,26    - 890 415,02    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

414 700,00     170 000,00    244 700,00    

Środki własne  50 000,00       -    50 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1552


		2025-06-24T14:42:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




